STIHL HSA 66

Technische Daten:

Akku-Technologie:
Schallpegel:
Schnittlange:
Nennspannung:
Zahnabstand:
Schnittstarke:
Gewicht:

Gesamtlange:

Zum Produkt

Lithium

MotorGarten™

Die Akku Heckenschere HSA 66 von STIHL liegt dank geringem
Gewicht von 3,1 Kilo und der Schnittlange von 50cm gut in der
Hand und eignet sich flir Zweige mit einer Starke von bis zu 23
Millimetern. Dabei bleibt sie dank Akkubetrieb sehr leise und
kann problemlos in Wohngebieten eingesetzt werden.

-lon PRO

83 dB(A)

50 cm
36V
30 mm
23 mm
3,1 kg
103 cm

https://motorgarten.de/stihl-hsa-66-akku-heckenschere

Fragen?

Sie erreichen uns montags bis freitags von 9 bis 13 und von 14 bis 17 Uhr unter: 05601-5628
oder per E-Mail unter info@motorgarten.de
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